   LA
DESCRIPTION
La machine à thé Rotorvane CTC  est principalement utilisée pour la production de thé CTC. Il
peut également produire d'autres tisanes de thé Ivan.
Le thé est écrasé par broyage et découpage pour faciliter le traitement ultérieur.
La machine Rotorvane est l'un des équipements les plus importants dans la production de
thé CTC.
   AVANTAGE
1. L'ensemble de la machine est en acier inoxydable de qualité alimentaire.
2. Avec un moteur puissant de 7,5 kW, les branches de thé peuvent être brisées ensemble.
3. Nous pouvons fournir une solution complète pour le traitement du thé CTC.
   SPÉCIFICATION
La spécification de Rotor Tea Machinery est :
Nom Machine à girouette
Modèle DL-6CRQ-450
Dimensions 4200 × 980 × 1800 mm
Diamètre du rouleau 450 mm
Longueur du rouleau 1300 mm
Vitesse de broche 34 tr/mn
Puissance 7,5 kW
vitesse 1400 tr/mn
Tension nominale 380 V
Poids net 900 KG
Efficacité 1500kg/h
Si vous avez des besoins particuliers, il peut être personnalisé en fonction des besoins des
clients.
   PHOTOS
   PRENDRE
CONTACT
Si vous êtes intéressé par ce produit, veuillez nous contacter pour
obtenir le prix.
↑ ↑ Cliquez sur l'icône pour obtenir directement le dernier prix ↑
↑
Can ↓ Vous pouvez également laisser vos coordonnées en bas.
Nous vous contactons généralement en 10 minutes environ ↓ ↓